
JANコード商品名 単品サイズ（W×H×D）単品重量 小箱入数

260×365×155mm

260×365×136mm

188×267×26mm

550g ー

30

20

大箱入数

56g

77g

20

120

160

PROSPEC ローラーバケット LX 本体

PROSPEC ローラーバケット LX 内容器

PROSPEC ローラーバケット LX ネット

本   社：〒160-0004　東京都新宿区四谷4-1　　　TEL  03(3351)4123
東   京：〒160-0004　東京都新宿区四谷4-3-12　第12大鉄ビル4F
大   阪：〒554-0051　大阪府大阪市此花区酉島3-8-17
福   岡：〒812-0004　福岡県福岡市博多区榎田2-8-19

http://www.handycrown.jp

東日本物流センター：〒361-0056　埼玉県行田市持田2133
水戸物流センター：〒311-4165　水戸市木葉下町富士山292-21
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ローラーハンドルの

固定設置が可能

底面には

4箇所の滑り止め

塗料が戻しやすい

注ぎ口
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